KULTUR- OG FRITIDSUDVALGET Aabenraa %
Kommune

-

Regnskabsar: 2025
Periode: Jan - Jun Periodisk forbrugsprocent = 50%

sep okt nov de

B Forbrug sidste ar = Forbrugiar Korr.Budgeti ar

DRIFT

Belgb i 1.000 kr.

C

jan feb mar apr maj jun jul aug

BEVILLINGSOMRADE Reanskab Forbrug Korr. Restkorr. Forbruas
Politikomrade 9 2024 opgjort pr. budget budget gct
(1.000 kr.) 30.6.2025 2025 2025 P
SERVICEUDGIFTER

Kultur og fritid 116.967 63.727 128.024 64.296 49,8%
Serviceudgifter i alt 116.967 63.727 128.024 64.296 49,8%

KULTUR- OG FRITIDSUDVALGET
DRIFTSUDGIFTER | ALT 116.967 63.727 128.024 64.296 49,8%



KULTUR- OG FRITIDSUDVALGET

Regnskabsar: 2025
Periode: Jan - Jun

Omrade (1.000 kr.)

SKATTEFINANSIERET ANLAG

Aktiviteter for byens unge

Anlzegstilskud Museum Sgnderjylland 2025
Badeanstalt

Bov Svgmmehal, renovering

Energirenovering Frgslev-lejren

Etablering af kunstig badesg (Bylderup)
Facaderenovering GYM. Skoleveenget 33
Forsamlingshuse 2022-2026

Halpulje til stgrre og mindre opgaver 2022-2026
Halpulje til starre og mindre opgaver 2027
Kunstgreesbane, Hjordkaer Ungd. og Idreetsforen.
Kgleanlaeg skgjtebane

Labebane Sport og Kulturcentrum, Tinglev

Nyt museumsbyggeri, Aabenraa

Renovering boldbaner pa Hgje Kolstrup
Skoleveenget 33, bygning 11

Skoleveenget 33, Bygning 11, Fase 3
Specialindretning af bygning 11, Skoleveenget 33
Svgmmehallen ved Arena Aab./levetidsforlaengende
Svgmmehallen ved Arena Aab./ny anleeg

Tilskud Skaterpark Aabenraa

Udbedring betondaek i ssvmmehallen Bov
Vision- og handleplan for Frgslevlejren

Skattefinansieret anleeg i alt

ANLAG I ALT

Anleegs
bevilling

-350
1.130
610
10.390
7.000
8.134
2.794
900
9.300

1.000
1.470
990

500

760
3.500
2.000
4.000
3.432
137.000
250
1.500
8.000
204.310

204.310

Forbrug

opgjort pr.
30.6.2025

1.130

1.161
2.137
927
83
409

830
1.470

409

2.561
133
1.240

3.088
15.579

15.579

Korr.
budget
2025

1.130
2.106
10.390
7.000
2.136
945

83
3.913

1.000
1.470
990
19.617
760
683
2.000
3.007
1.444
68.900
250
1.500
4.598
133.922

133.922

Restkorr.
budget
2025

2.106
10.390
5.839

18

3.504

170
0

990
19.617
760
274
2.000
446
1.311
67.659
250
1.500
1510
118.343

118.343

Forbrug
ultimo

-350
1.130
505

1.161
8.135
2.775

900
5.797

830
1.470

-167

3.226

3.555

2121
7.341

6.489
44917

44.917

Rest
anlaegs
bev.

105
10.390
5.839

18

3.503

170
0

990
667
760
274
2.000
445
1.311
129.659
250
1.500
1.511
159.393

159.393

Aabenraa %

Kommune w
e

Budget Budget Budget Budget
2026 2027 2028 2029
1.185 1.222 1.222

9.000

2.500

22.000

17.000
51.685 1.222 1.222

51.685 1.222 1.222



	3 KFU - D
	3 KFU - A

